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	СЪЮЗ НА СТРОИТЕЛНИТЕ ЛАБОРАТОРНИ СПЕЦИАЛИСТИ В БЪЛГАРИЯ

	
	5300 Габрово, ул.”Иван Димов” № 6; GSM: 0877 144 413; 
e-mail: sslsb@abv.bg; www.sslsb.org



ЗАЯВКА ЗА УЧАСТИЕ
в семинар  на 23 и 24 ноември 2023 г.  в град Габрово  
хотел Мак бул. „Трети март“ №9.  

ТЕМИ НА СЕМИНАРА: 
 
· НОВО ИЗДАНИЕ НА НАЦИОНАЛНОТО ПРИЛОЖЕНИЕ (NA) КЪМ  БДС EN 206:2013+А2:2021. МОТИВИ ЗА ОСЪВРЕМЕНЯВАНЕ НА ДОКУМЕНТА И АНАЛИЗ НА ПРОМЕНИТЕ. 
· ОПРЕДЕЛЯНЕ И ДЕКЛАРИРАНЕ НА ЕКОЛОГИЧНИТЕ ПОКАЗАТЕЛИ НА СТРОИТЕЛНИ ПРОДУКТИ
· (АСФАЛТ,БЕТОН ,ДОБАВЪЧНИ МАТЕРИАЛИ )
· КОНТРОЛ НА ВЛАГАНИТЕ В СТРОЕЖИТЕ СТРОИТЕЛНИ ПРОДУКТИ. ПРЕДСТОЯЩИ ПРОМЕНИ В ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ СТРОИТЕЛНИТЕ ПРОДУКТИ НА ЕВРОПЕЙСКО И НАЦИОНАЛНО НИВО
· ПРЕДПАЗВАЩИ СЪСТАВИ ЗА БЕТОН - АНАЛИЗ НА БДС 17415:2023 БЕТОН. ПРЕДПАЗВАЩИ СЪСТАВИ. ТЕХНИЧЕСКИ ИЗИСКВАНИЯ.     
· БДС EN 933-9:2022 ИЗПИТВАНИЯ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ГЕОМЕТРИЧНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ НА СКАЛНИ МАТЕРИАЛИ. ЧАСТ 9: ОЦЕНЯВАНЕ НА ФИНА ФРАКЦИЯ. ИЗПИТВАНЕ ЧРЕЗ МЕТИЛЕНОВО СИНЬО - СЪЩНОСТ НА МЕТОДА И АНАЛИЗИРАНЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ 

	Име ,презиме и фамилия на участника/
участниците
	1. …
2. …
3. …
4. …
5. …

	тел./ факс:
	…

	e-mail:
	…

	Данни за фактура

	Наименование на юридическото лице: … 

	Данъчен адрес:     

	Булстат: …

	МОЛ:…

	Получател на фактурата: …

	Ще участвам/е в обучението:

	 
	*Присъствено  в гр.Габрово     .........   
	Дистанционно  .........


	Желая настаняване в
	 единична стая .......бр...   
	двойна стая  ......... бр.




*Изразете Вашето желание чрез поставяне на „Х“ в съответната клетка!
[bookmark: _GoBack]Желаещите за участие в семинара  да попълнят ЕЛЕКТРОННО и изпратят обратно заявката за участие, придружена с платежно нареждане за платена такса за участие на посочения e-mail адрес! Краен срок за регистрация за участие: 17.11.2023 г.
За контакти:  инж. Илиян Илиев - Председател на ССЛСБ 
GSM 0877 14 44 13      e-mail: sslsb@abv.bg;
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